
 1 

 

K U P N Í    S M L O U V A  
 

o prodeji nového stavebního stroje – kolový nakladač 

 

Název společnosti: Silnice LK a.s., (dále jen „Kupující“) 

Číslo smlouvy kupujícího: 2023188 

Sídlo: 
Jablonec nad Nisou, Československé armády 4805/24, PSČ 
466 05 

Spisová značka: B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Zastoupení společnosti: 
Ing. Petr Správka, předseda představenstva 
Zdeněk Sameš, místopředseda představenstva 

IČ: 287 46 503 

DIČ: CZ28746503 

Telefon: 488 043 235 

E-mail: info@silnicelk.cz 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních: 

 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

 

a 

Název: AUTO TRANS spol. s.r.o. (dále jen „Prodávající“), 

Sídlo: Konecchlumského 513, 506 01 Jičín 

Spisová značka:   C 6417 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Zastoupení společnosti:  jednatel: Roman Svoboda 

IČ: 60914653 

DIČ:  CZ60914653 

Telefon:   

E-mail:  prodej@atsjicin.cz  

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních a technických:  

, e-mail: prodej@atsjicin.cz 

 
 
 
 

I. Předmět smlouvy 
1.1 
Předmětem této kupní smlouvy je koupě nového stavebního stroje – kolového nakladače: 
 
 
 
 

mailto:info@silnicelk.cz
mailto:prodej@atsjicin.cz
mailto:prodej@atsjicin.cz


 2 

 
 
 
Značka/model:    XCMG XC938  
Roky výroby   2023 
Barva:    žlutá 
Počet kusů:   1  
Stroj je vybaven, ve specifikaci viz. cenová nabídka ze dne 10. 11. 2023, která je nedílnou 
součástí této KS , jako příloha č.1 
 

 

II. Cenové ujednání 
2.1. 
Cena stroje bez DPH:              1 986 000,-Kč               

   DPH  ve výši              417 060,-Kč 
Cena stroje celkem s DPH:         2 403 060,-Kč  

  
2.2. 
Kupující zaplatí kupní cenu včetně DPH tj. 2 403 060,-Kč na základě faktury vystavené 
prodávajícím se splatností 14 dnů od protokolárního předání předmětu smlouvy.  

 
 

III. Předání a převzetí předmětu smlouvy 
3.1. 
Prodávající připraví předmět smlouvy (stroj) spolu s veškerými náležitostmi k předání do 3 
týdnů od podpisu této kupní smlouvy.  
 
3.2. 
Místem předání a převzetí předmětu smlouvy je provozovna kupujícího středisko Nový Bor. 
 
3.3. 
Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny v plné výši včetně 
DPH.  
Nebezpečí škody na dodaném předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem jeho fyzického převzetí a potvrzením předávacího protokolu. 

 
 

IV. Ostatní a závěrečná ujednání 
4.1. 
Převzetí předmětu smlouvy potvrzuje kupující svým podpisem na předávacím protokolu.  
Při předání předmětu smlouvy, bude zástupce kupujícího zaškolený do obsluhy a údržby 
předmětu smlouvy.  
 
4.2. 
Záruka na předmět smlouvy je dle záručních podmínek č. 108.241, které jsou součástí této 
kupní smlouvy, jako příloha č.2 

 
4.3. 
Tato smlouva, její výklad a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky. Smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 
 
 
 
 
 

 



 3 

 
KUPUJÍCÍ:  
Za Silnice LK a.s. V Jablonci nad Nisou dne, viz elektronický podpis. 

 
 
 
 
 
            _________________________ 
             
 
 
 
 
               

___________________________________ _____________________________________ 
Ing. Petr Správka-předseda představenstva  Zdeněk Sameš-místopředseda představenstva 

 
 
 
 

PRODÁVAJÍCÍ: 
Za AUTO TRANS spol. s.r.o. V Jičíně dne viz elektronický podpis 
 

 
 
 

_______________________________ 
Roman Svoboda jednatel společnosti  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Příloha č.1: 

 

 
 

 

 

 



 5 

 

 
 



 6 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 7 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

 

 

Příloha č.2: 

 

 

Z Á R U Č N Í   P O D M Í N K Y  č. 108.241 

 
AUTO TRANS, spol. s r.o. se sídlem v Jičíně v České republice (prodávající) na dodaný stroj poskytuje záruku v délce trvání 24 

měsíců od data předání stroje prvnímu uživateli. Tato záruka se vztahuje na výrobní a materiálové vady.  

Do uplynutí 12 měsíců ode dne prodeje nebo do 1.000 mth (cokoliv nastane dřív) záruka zahrnuje bezplatné poskytnutí náhradních 

součástek a bezplatnou opravu všech případných vad stroje.  

Během 13. až 24. měsíce ode dne prodeje se záruka vztahuje pouze na části stroje uvedené v čl. 1 těchto záručních podmínek a 

zahrnuje bezplatné poskytnutí náhradních součástek a jejich bezplatnou výměnu. 

Záruka 24 měsíců je omezena počtem motohodin a nelze ji uplatnit, pokud byl stroj v provozu více než 2.000 mth (hodiny činnosti 

motoru stroje). 
 

Záruku lze uplatnit za podmínek, že  

 

o reklamace byla uplatněna písemně a nejpozději do konce záruční doby 

o reklamace byla oznámena prodávajícímu neprodleně po zjištění vady stroje 

o stroj byl udržován a používán k účelu, pro který je určen 

o na stroji nebyly bez souhlasu prodávajícího provedeny žádné úpravy, a že žádná jeho část nebyla nahrazena neoriginální částí 

o nebyly porušeny kontrolní značky nebo plomby, a že vada nebyla způsobena neodborným nebo násilným zásahem do funkčních 

částí stroje 

o stroj nehavaroval, nebo pokud případná havárie byla způsobena výrobní vadou  

o poškození nevzniklo vinou kupujícího, třetí osoby, vnějšími přírodními vlivy, mechanickými vlivy (poškození vymrštěným 

kamenem, štěrkem apod.), náhodou nebo vlivem vyšší moci  

 

Záruka nezahrnuje náhradu nákladů spojených s  

 

o údržbou a technickým ošetřováním stroje podle návodu a doporučení prodávajícího / výrobce včetně výměny čisticích vložek, 

provozních kapalin, mazadel apod. 

o výměnou přirozeně opotřebených částí stroje, zejména pneumatik, obložení spojky a brzd, tlumičů pérování, klínových řemenů, 

ochranných vaků, těsnících segmentů, břitu, zubů lžíce, prachovek, hadic, žárovek, žhavicích těles, stěračů skel apod. 

o opravou, montáží nebo demontáží jiného zařízení, které nebylo dodáno se strojem a rovněž s odstraněním vad stroje 

zapříčiněných tímto zařízením  

o opravami stroje požadovanými po uplynutí záruční doby 

 

Prodávající neodpovídá za škody vzniklé osobám nebo způsobené na majetku jako důsledek provozu stroje, ani nehradí ušlý zisk a 

jakékoliv náklady, daně, poplatky a pojištění spojené s opravou či prohlídkou stroje, pokud to není v rozporu se zákonem.  

 
čl.1) záruka 13-24 měsíců obsahuje tyto skupiny stroje: 

 

o Motor, s výjimkou alternátoru, startéru, vrtule chladiče, pohonu vrtule, chladičů, filtrů, hadic, palivového potrubí, 

vstřikovacích trysek, elektrického vedení, turbodmychadel, kompresorů, snímačů, čidel a elektrických zařízení.  

o Měnič a převodovku 

o Hnací hřídele  

o Koncové převody kromě brzd 

o Diferenciály 
 

 

 




